
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@univaq.it 
Sede Economia -Via G.Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                                                                                                      PEC: diiie@pec.univaq.it 
Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 
Tel. 0862- 433130/4802/4014     

 

Rep. n. 159 

Prot. n. 2037 del 24/05/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 2 co.2; 

VISTA   la delibera 55/2024 del Consiglio di Amministrazione del 13/02/2024 che ha approvato il 

finanziamento destinato dall’Ateneo alle attività internazionali 2024, tra cui un fondo di € 2.000 per 

n. 4 studenti con incarico di tutoraggio, come contributo per il viaggio e le spese di vitto/alloggio 

presso la Osnabrueck University of Applied Sciences per la partecipazione a 5 giornate di attività sul 

tema della sostenibilità proposte nell’ambito dei corsi in inglese tenuti presso la Faculty of Business 

Management and Social Sciences (BMSS).  

VISTO il decreto del Direttore rep n. 151/2024, prot. 1936, emanato in data 15/05/2024, con il quale 

è stata indetta una selezione per il conferimento di n. 4 incarichi per lo svolgimento dell’attività di 

tutoraggio e di supporto nell’ambito delle 5 giornate di workshop sul tema della sostenibilità, presso 

la Osnabrueck University of applied sciences, Faculty of Business management and social scences 

per gli studenti iscritti ai corsi di Studio di Economia del Dipartimento di Ingegneria industriale e 

dell’Informazione e di Economia dell’Università degli studi dell’Aquila 

VISTE  le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 4 incarichi per lo svolgimento 

dell’attività di tutoraggio e di supporto nell’ambito delle 5 giornate di workshop sul tema della 

sostenibilità, presso la Osnabrueck University of applied sciences, Faculty of Business management 

and social scences per gli studenti iscritti ai corsi di Studio di Economia del Dipartimento di 

Ingegneria industriale e dell’Informazione e di Economia dell’Università degli studi dell’Aquila. 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

n. MATRICOLA VOTAZIONE 

1 271795 65,35 

2 286921 57,37 

3 291666 50,00 

3 291899 50,00 

4 295877 48,80 

5 289484 48,71 

6 295880 47,60 

 

 

 



 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@univaq.it 
Sede Economia -Via G.Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                                                                                                      PEC: diiie@pec.univaq.it 
Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 
Tel. 0862- 433130/4802/4014     

 

Art. 3 

In caso di rinuncia, si darà luogo allo scorrimento della graduatoria. 

 

L’Aquila, 24/05/2024 

   

  F.to Il Direttore del Dipartimento 

  Prof. Vincenzo Stornelli 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura 

 

 

data pubblicazione: 24/05/2024 

data scadenza: 24/06/2024 

 

 

 

 

  


